
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późń. zm.) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 poz. 977z późń. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2022 Burmistrza Goniądza z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej §1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:   Izabela Kupińska - Pracownik Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 2BBA6663-E9DD-4E84-8E25-EE4304347E7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


